\.4h,p

MPABUTEJIbCTBO C/1IKT-11ETEPBYPIA

AODMUHNCTPALMA MYLWWKNHCKOIO
PANOHA CAHKT-TIETEPBYPI'A

PACITIOPAXEHWE oxva

Ne LI -p..

Anp/-a TYLWKNHCKOTO [3-Ha
O BHeceHUW U3MEHEHNIN B pacrnopskeHue Ne B31-P
agMuHuc! pauny TMyWKNHCKOTo paioHa Or 05 09.2024
CaHkr-lMerep6ypra or 03.09.2024 Ne 622-p

E BHecTM B pacrnopskeHwe agmumHucTpaumm  TyLWKUHCKOro  panioHa
CaHkT-11c'tcpbypra oi' 03.09.2024 Ne 622-p «O npoBeAeHUM LIKOMbHOrO 3Tana
BCEPOCCUINCKOW OnmMMnuagbl LWKONbHUKOB B 2024/2025 y4yebHOM roay» (panee
pacnopsyeHwue) cnegyroLwme U3IMEHEHUS:

EE W3noxutb lMpunoxeHne Ne 2 K pacnopsXXeHW B pefakTLiM COrnacHo
MPUNOXEHNIO K HACTOALLEMY PaCNOPSAXEHUIO.

2. KOHTpO/ib 3a BbIMNOMIHEHNEM PaCNOPsSXXeHUA BO3N0XUTbL Ha 3aMecTUuTens
rnaebl agMuHucTpauun 1'padcsy IEJE

["naBa agMunHMes payunmn A.B. YaHypoB



Ne MpegmeT

[

O6LecTBO3HaHWe
PyccKuii A3bIK

N

HemeLkuii A3bIK

AcCTpoHOMMA
"eorpagums
MpaBo
OKOHOMMKa

2 © o~NOO U AW

o

XY[0XECTBEHHaSs
KynbTypa)
dunsnka
MicnaHCKuii A3bIK

RN =

14  Kutanckuin s3biK
15  3konorus
16  Jlutepatypa
17 buonoruns
7-11 Knacchl:
5-6 knacchbl:

18  dpaHLy3CKUiA A3bIK
19 OcHoBbI 6e30nacHoCTH
N 3aWmMTbl POAMHbI

20 TexHonorus

21  WcTtopwusa

22  Marematuka
7-11 Knaccebl:
4 -6 Kiaccbl:

23 Xumus

24 NHdopmaTrKa
MpUHATOE COKpaLLeHue:

dur3nueckas KynbTypa

AHITMACKNIA A3bIK

WckycctBo (MupoBas

NTanbAHCKNIA A3bIK

lNpunoxeHwne

K Pacrops>KeHuIo agMUHUCTpaLum
MyLwKrHcKoro parioHa CaHkT-IMeTepbypra

ot «Op> OP

rPAPUNK
NPoBeAEHNS LLKO/IbHOI0 3Tana BCEPOCCUMNCKON 0IMMMNabl LWKObHUKOB
B NMywKNHCKOM paiioHe CaHKT-lNeTepbypra B 2024/2025 yuebHoM rogy

2024 r. Ne

[laTta n BpeMs NpoBefeHNSI COPeBHOBATE/IbHbIX TYPOB

TeopeTnYUecKuii Typ

16.09.2024,
18.09.2024

15:00

4 -6 kKnaccbl - 13:00
6-11 knaccbl - 15:00

20.09.2024,
20.09.2024,
23.09.2024,
25.09.2024,
27.09.2024,
27.09.2024,

30.09.2024,
30.09.2024,

02.10.2024,
04.10.2024,
04.10.2024,
04.10.2024,
07.10.2024,

07.10.2024,

08.10.2024,
09.10.2024,
11.10.2024,
11.10.2024,

14.10.2024,
14.10.2024,

15.10.2024,
16.10.2024,
18.10.2024,
23.10.2024,

OO - obpasosaTe/ibHas opraHu3aLus

14:00
15:00
15:00
no rpagmky OO
14:00
15:00

14:00
15:00

no rpagmky OO
14:00
15:00
15:00
14.00

15:00

no rpagmky OO
no rpagmky OO
14:00
15:00

14:00
15:00

no rpagmky OO
no rpacguky OO
no rpaguky OO
no rpagpuky OO

MpaKTnyecknii Typ, no
rpaguky obpasoBaTtesibHbIX
opraHusayni

20-25.09.2024

14-19.10.2024



