

## ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

## АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

No 631-p

05.09.2024

Адм-я Пушкинского р-на

О внесении изменений в распоряжение администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга от 03.09.2024 № 622-р



- 1. Внести Пушкинского распоряжение администрации Санкт-Петербурга от 03.09.2024 № 622-р «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» (далее распоряжение) следующие изменения:
- 1.1. Изложить Приложение № 2 к распоряжению в редакции согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Грачеву Н.Л.

Глава администрации

А.В. Чапуров

Приложение к распоряжению администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга от «Об» \_\_\_\_\_\_ 2024 г. № \_\_\_\_\_\_ 631-- р\_\_\_\_\_\_

ГРАФИК проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Пушкинском районе Санкт-Петербурга в 2024/2025 учебном году

№	Предмет	Дата и время проведения соревновательных туров	
		Теоретический тур	Практический тур, по графику образовательных организаций
1	Обществознание	16.09.2024, 15:00	
2	Русский язык	18.09.2024 4 — 6 классы — 13:00 6 — 11 классы — 15:00	
3	Физическая культура	20.09.2024, 14:00	20 – 25.09.2024
4	Немецкий язык	20.09.2024, 15:00	
5	Английский язык	23.09.2024, 15:00	
6	Астрономия	25.09.2024, по графику ОО	
7	География	27.09.2024, 14:00	
8	Право	27.09.2024, 15:00	
9	Экономика	30.09.2024, 14:00	
10	Искусство (Мировая художественная культура)	30.09.2024, 15:00	
11	Физика	02.10.2024, по графику ОО	
12	Испанский язык	04.10.2024, 14:00	
13	Итальянский язык	04.10.2024, 15:00	
14	Китайский язык	04.10.2024, 15:00	
15	Экология	07.10.2024, 14:00	
16	Литература	07.10.2024, 15:00	
17	Биология 7 – 11 классы: 5 – 6 классы:	08.10.2024, по графику ОО 09.10.2024, по графику ОО	
18	Французский язык	11.10.2024, 14:00	
19	Основы безопасности и защиты Родины	11.10.2024, 15:00	
20	Технология	14.10.2024, 14:00	14 – 19.10.2024
21	История	14.10.2024, 15:00	
22	Математика 7 – 11 классы: 4 – 6 классы:	15.10.2024, по графику ОО 16.10.2024, по графику ОО	
23	Химия	18.10.2024, по графику ОО	
24	Информатика	23.10.2024, по графику ОО	

Принятое сокращение:

ОО – образовательная организация